.âmaraMunicipaldeValinhos

>e

osdt

 ecebidoemits

 v
PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 666/2021-DTL/SAJWP

Valinhos, em 13 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 701/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativo nº 5804/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento; registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
efeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/og

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

-y

.

PREFEITURA DE
É VALINHOS

Referente a CI nº 827/2021 - DTL/SAJI

Requerimento nº 701/2021 — Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Ao Departamento Técnico-Legislativo

Em resposta às questões apresentadas peio nobre Edil informo:

Questão 1:

O repasse dos empréstimos consignados aos Bancos foram realizados pela Prefeitura.

Questões 2e 3:
Prejudicada.

SA, em 06/05/2021.    E ADMINISTRAÇÃO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 ] e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br